1

2015年３月27日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

（コード9419：マザーズ）

住所 東京都品川区東品川2-2-20

天王洲郵船ビル５階

                   代表者 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ  池田 武弘

問合先  取締役ＣＩＲＯ       須永 直樹

  (TEL.03-6433-2045)

執行役員制度の導入及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役

員を含む役員人事を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

(1) 執行役員制度導入の目的

 ・執行役員への権限委譲を推進し、組織運営及び業務執行の効率化並びに意思決定

の迅速化を図ります。

 ・優秀な従業員を執行役員に登用することで経営者の育成を図り、企業活力の向上

による持続的な成長と企業価値の向上を目指します。

(2) 執行役員制度の概要

 ・執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議による。

 ・取締役は、執行役員を兼任することができる。

 ・執行役員の任期は原則１年とし、再任を妨げない。

 ・執行役員の担当業務は、取締役会の決議による。

(3) 執行役員制度の導入時期

  平成 27年３月 27日

2

２．役員人事について

  執行役員制度導入に伴う執行役員を含む新役員体制（平成 27年３月 27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

池田 武弘
代表取締役ＣＥＯ

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 取締役

同左

同左

原田 実
取締役ＣＡＯ

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 代表取締役

－

同左

小島 聡
取締役ＣＦＯ 執行役員 管理本部長

㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 監査役

取締役ＣＦＯ 管理本部長

同左

須永 直樹 取締役ＣＩＲＯ 執行役員 ＩＲ本部長 取締役 ＩＲ本部長

渡邊 龍男 取締役（社外） －

嶋尾 基樹   執行役員 技術本部長   技術本部長

成田 徹
 執行役員 営業本部長

 ㈱ワイヤレスマーケティング・ラボ 取締役

 営業本部長

 同左

（注）平成 27年３月 27日開催の当社第 11回定時株主総会において、取締役５名の選任

について原案どおり承認可決されております。

以 上